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Kod produktu: 201498

Festool Element
rozszerzający SV-V
D14/32 201498

69,59 zł
81,87 zł  

Festool Element rozszerzający SV-V D14/32 201498

Elementy rozszerzające SV-V D14 są zapinane wokół kotwy poprzecznej SV-QA i zapobiegają

zapadaniu się kotwy poprzecznej w przypadku miękkich materiałów, takich jak np. blaty

kuchenne, w materiale. System łączników kątowych i prostych do frezarki do łączników

Domino XL DF 700 umożliwia stabilne, rozłączne połączenia przy grubości materiału od 30

mm. Do połączeń ram i stelaży (łączniki kątowe) oraz do połączeń płyt (łączniki proste), które

charakteryzują się nie tylko maksymalną precyzją i stabilnością, lecz także najwyższą

uniwersalnością i wyjątkową skutecznością. Niezwykle szybkie dzięki łatwemu frezowaniu przy

użyciu ograniczników maszyny lub zaznaczenia ołówkiem. Nie ma potrzeby stosowania

szablonów lub dodatkowego wyposażenia.. Wyjątkowo stabilne z kołkiem i elementem

mocującym w celu zapewnienia mocnych połączeń. Długa droga rozszerzania i dociągania.

Bardzo wysokie siły wyciągania i obciążenia.. Wyjątkowo uniwersalne i w razie potrzeby

umożliwiające ponowne szybkie rozłączenie

Dane techniczne
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zawartość opakowania 32 szt.

Jeszcze szybsze łączenie. I w razie potrzeby rozłączanie. DOMINO – rewolucja w

połączeniach.

Zalety i korzyści

Elementy rozszerzające SV-V D14 są zapinane wokół kotwy poprzecznej SV-QA i

zapobiegają zapadaniu się kotwy poprzecznej w przypadku miękkich materiałów,

takich jak np. blaty kuchenne, w materiale

System łączników kątowych i prostych do frezarki do łączników Domino XL DF 700

umożliwia stabilne, rozłączne połączenia przy grubości materiału od 30 mm

Do połączeń ram i stelaży (łączniki kątowe) oraz do połączeń płyt (łączniki proste),

które charakteryzują się nie tylko maksymalną precyzją i stabilnością, lecz także

najwyższą uniwersalnością i wyjątkową skutecznością

Niezwykle szybkie dzięki łatwemu frezowaniu przy użyciu ograniczników maszyny lub

zaznaczenia ołówkiem. Nie ma potrzeby stosowania szablonów lub dodatkowego

wyposażenia.

Wyjątkowo stabilne z kołkiem i elementem mocującym w celu zapewnienia mocnych

połączeń. Długa droga rozszerzania i dociągania. Bardzo wysokie siły wyciągania i

obciążenia.

Wyjątkowo uniwersalne i w razie potrzeby umożliwiające ponowne szybkie rozłączenie

Zastosowania

Do wykonywania rozłącznych połączeń prostych w produkcji mebli, np. blatów

kuchennych, ław itp.

Zastosowanie do

do kotew poprzecznych SV-QA D14
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do rozszerzania kotew poprzecznych w celu lepszego rozłożenia nacisku podczas

umieszczania w porowatych lub miękkich materiałach, np. w blatach kuchennych

zapobiega zapadaniu się kotwy poprzecznej w materiale

Zakres dostawy

64 półosłony do poszerzenia 32 kotew poprzecznych, w kartonie
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